

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

KV Realinvest s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary
IČ: 29113903

Karlovy Vary, dne: 02.05.2016

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-23467/2016

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás vybudování chodníčku pro chodce za Moravou, dle dispozic a požadavků investora. Práce budou provedeny v souladu s vaší cenovou nabídkou ze dne 29.4.2016. Splatnost faktury 14 dní.			Cena bez DPH 21 292,65
Místo dodání		Požadované datum dodání	15.05.2016
		Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

MMKV - CHODNÍK STARÁ ROLE (MORAVA)



OBJEDNATEL: MMKV

DODAVATEL: KVrealinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06 IČ:29113903

Datum: 29.04.2016

Č.P.	KÓD POLOŽKY	NÁZEV - POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
1	K 12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY, s ponecháním na místě pro zpětné ohumusování	M3	3,500	47,00 Kč	164,50 Kč
2	K 123734	HLOUBENÍ RÝH Š DO 2000 MM V HORNINĚ TŘ. 3 OBJEMU DO 100 M3	M3	3,500	304,00 Kč	1 064,00 Kč
3	K 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	27,000	11,90 Kč	321,30 Kč
4	K 56330	PODKLAD NEBO LOŽE POD DLAŽBU VODOROVNÝ NEBO DO SKLONU 1:5 Z KAMENIVA TĚŽENÉHO TL DO 100 MM	M2	27,000	92,20 Kč	2 489,40 Kč
5	K 59681220	KLADENÍ BETONOVÉ DLAŽBY KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ DO LOŽE Z KAMENIVA VEL DO 0,25M2 PLOCHY DO 50 M2	M2	27,000	164,00 Kč	4 428,00 Kč
6	K 58251	DODÁVKA DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC LIAPOR, beton. dlažba 500 x 500	KUS	108,000	79,00 Kč	8 532,00 Kč
7	K 162701105	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ DO 10000 M VÝKOPKU/SYPANINY Z HORNINY TŘ. 1 až 4	M3	7,000	260,00 Kč	1 820,00 Kč
8	K 181301101	ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. VRSTVY DO 100 MM PL DO 500 M2 V ROVINĚ NEBO VE SVAHU DO 1:5	M3	2,700	23,50 Kč	63,45 Kč
9	K R000001	PLYNULÉ NAPOJENÍ BETONOVÉ DLAŽBY K SILNIČNÍ OBRUBĚ - ODSEKÁNÍ BETONU ÚPRAVA PODLOŽÍ	Kpl	1,000	2 410,00 Kč	2 410,00 Kč

CENA CELKEM

21 292,65 Kč

Riedl Daniel

Od: Soprová Petra
Odesláno: 6. dubna 2016 10:18
Komu: Sakařová Jitka
Kopie: Pavlasová Eva; Riedl Daniel
Předmět: podněty

Dobrý den,

Posílám podnět z webu od občanů a prosím o zpětnou vazbu.

Děkuji P. Soprová

4212	5.4.2016 19:54:22	Nahlášeno	Dobrý den, chtěla jsem se zeptat, na kdy je naplánována Vámi slíbená oprava naší vyšlapané cestičky? Z Hlávková 817 k ul. Kladenská za Moravou ve St. Roli. Děkuji Ina	Odbor rozvoje a investic
------	----------------------	-----------	--	-----------------------------